[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от _____________                                                                     №___
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2018 года № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2018 года № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.2. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«- правовые акты органа местного самоуправления, иных осуществляющих функции органов, организации исключительно в целях поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;».

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец